

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 0.80 ม.พร้อมบ่อพักคสล.สำหรับรับท่อขนาด Ø 0.80 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 (บริเวณโครงการทรัพย์สินแสมคอ) ค.แสมคอ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ อ้างอิงตามแบบเลขที่ พ.2-03 (กรมการปกครอง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสมคอ

ผู้ประมาณการ นายทริฏู สังข์อินทร์ นายช่างโยธาชำนาญงาน ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดิน	290.16	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	32,497.92	32,497.92	
2	งานทรายหยาบรองพื้น (หนา 0.05 ม.)	7.75	ลบ.ม.	428.04	3,317.31	112.00	868.00	4,185.31	
3	งานคอนกรีตหยาบ (หนา 0.10 ม.)	6.20	ลบ.ม.	1,645.00	10,199.00	426.00	2,641.20	12,840.20	
4	งานวางท่อระบายน้ำคสล.ขนาด Ø 0.80 ม.	140	ท่อน	1,344.22	188,190.80	421.00	58,940.00	247,130.80	
5	งานบ่อพักคสล.ขนาดรับท่อขนาด Ø 0.80 ม.	15	ท่อน	5,300.00	79,500.00	421.00	6,315.00	85,815.00	
6	งานทรายถมหลังท่อบ่อพัก	128.80	ลบ.ม.	332.30	42,800.24	0.00	0.00	42,800.24	
7	งานเสริมปากบ่อพัก								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	12.33	ลบ.ม.	2,457.00	30,294.81	327.00	4,031.91	34,326.72	
	- งานเหล็กฉากขนาด 50x50x6 มม.ปากบ่อพัก	11.00	ท่อน	734.00	8,074.00	318.96	3,508.56	11,582.56	
	- เหล็กเส้นกลม R8 9 มม.	211.95	กก.	22.48	4,764.64	4.40	932.58	5,697.22	
	- งานไม้แบบ	158.40	ลบ.ฟ.	400.00	63,360.00	0.00	0.00	63,360.00	
	รวมยอดยกไป							540,235.97	

(ลงชื่อ) .....ประมาณการโดย

(ลงชื่อ) .....ตรวจ

( นายทริฏู สังข์อินทร์ )

( นายนิวัฒน์ ส้าอองศ์ )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง



แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 0.80 ม.พร้อมบ่อพักคสล.สำหรับท่อขนาด Ø 0.80 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 (บริเวณโครงการทรัพย์สินเสมอ) ต.แสนคอ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ อ้างอิงตามแบบเลขที่ พ.2-03 (กรมการปกครอง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนคอ

ผู้ประมาณการ นายทวิญ สังข์อินทร์ นายช่างโยธาชำนาญงาน ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							540,235.97	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	198.00	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	27,522.00	27,522.00	
	- ตะปู	39.00	กก.	30.00	1,170.00	0.00	0.00	1,170.00	
8	งานฝัาปิดบ่อพักน้ำคสล.								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	1.65	ลบ.ม.	2,457.00	4,054.05	327.00	539.55	4,593.60	
	- เหล็กเส้นกลม RB 12 มม.	130.20	กก.	22.84	2,973.77	4.40	572.88	3,546.65	
	- เหล็กฉาก 75x75x6 มม.	8.50	ท่อน	1,163.00	9,885.50	493.20	4,192.20	14,077.70	
	- เหล็กแบบ 75x12 มม.	1.00	ท่อน	1,169.00	1,169.00	508.68	508.68	1,677.68	
9	งานพื้นคสล.หลังท่อขนาดกว้างเฉลี่ย 1.40 ม.หนา 0.15 ม.								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	29.40	ลบ.ม.	2,457.00	72,235.80	327.00	9,613.80	81,849.60	
	- งานตะแกรงเหล็ก wire mesh Ø 6 มม. @ 0.30 ม.#	196.00	ตร.ม.	50.00	9,800.00	5.00	980.00	10,780.00	
	- งานไม้แบบ	33.60	ลบ.ฟ.	400.00	13,440.00	0.00	0.00	13,440.00	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	42.00	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	5,838.00	5,838.00	
	รวมเป็นเงิน							704,731.19	

( ลงชื่อ ) ..... ประมาณการ

( นายทวิญ สังข์อินทร์ )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

( ลงชื่อ ) ..... ตรวจ

( นายนิวัฒน์ ส้างวงศ์ )

ผู้อำนวยการกองช่าง